
 
(สำเนา) 

 
ประกาศคณะทันตแพทยศาสตร มหาวิทยาลัยบูรพา 

ที่ ๐๐๐๕/256๙ 
เรื่อง  ผลการคัดเลือกบุคคลเพ่ือบรรจุเปนพนักงานมหาวิทยาลัย 

ประเภทเชี่ยวชาญเฉพาะ ภาคความรู ความสามารถ ทักษะและสมรรถนะเฉพาะตำแหนง (ภาค ข.) 
------------------ 

  
ตามประกาศคณะทันตแพทยศาสตร มหาวิทยาลัยบูรพา ที่ 0๐๒๕/2568 เรื่อง ขยายเวลารับสมัคร 

คัดเลือกบุคคลเพ่ือบรรจุและแตงตั้งเปนพนักงานมหาวิทยาลัย ประเภทเชี่ยวชาญเฉพาะ ภาคความรู ความสามารถ 
ทักษะและสมรรถนะเฉพาะตำแหนง (ภาค ข.) ตำแหนงนักวิชาการเงินและบัญชี เลขที่ตำแหนง 91619  
สังกัดสำนักงานคณบดี  คณะทันตแพทยศาสตร จำนวน 1 อัตรา และตามประกาศมหาวิทยาลัยบูรพา  
ที่ ๐๐๐๓/256๙ เรื่อง ประกาศรายชื่อผูมีสิทธิเขารับการสัมภาษณบุคคลเพื่อบรรจุและแตงตั้งเปนพนักงาน
มหาวิทยาลัย ตำแหนงนักวิชาการเงินและบัญชี ซ่ึงดำเนินการสอบสัมภาษณ ในวันที ่๔ กุมภาพันธ พ.ศ. 256๙ 
เรียบรอยแลว 
 อาศัยอำนาจตามคำสั่งมหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๐๐๕๑/๒๕๖๙ ลงวันที่ ๙ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 
เรื่อง แตงตั้งผูรักษาการแทนคณบดีคณะทันตแพทยศาสตร จึงประกาศผลการคัดเลือกเพ่ือบรรจุเปนพนักงาน
มหาวิทยาลัย ประเภทเชี่ยวชาญเฉพาะ ภาคความรู ความสามารถ ทักษะและสมรรถนะเฉพาะตำแหนง (ภาค ข.) 
ตำแหนงนักวิชาการเงินและบัญชี เลขที่ตำแหนง 91619 ดังนี้ 
 
  ลำดับที่  ชือ่ – สกุล   เลขประจำตัวสอบ 

๑. นางสาวศิริลักษณ ผาดงยาง   ๐๐๒ 
๒. นางสาวรินทรลภัส ชัยศิริภัคกุล  ๐๐๑ สำรองลำดับที่ ๑ 

    
 

  ใหผูผานการคัดเลือกลำดับที่ ๑ มารายงานตัวเขาเปนพนักงานมหาวิทยาลัย ในวันพฤหัสบดีที่ ๕ 
กุมภาพันธ พ.ศ. 256๙ ณ  คณะทันตแพทยศาสตร ชั้น ๕ อาคาร ๕๐ ป มหาวิทยาลัยบูรพา ในวันและเวลาทำการ  
โดยนำหลักฐานการรายงานตัวแสดงตอเจาหนาท่ี  ดังนี้ 
     ๑.  บัตรประชาชนฉบับจริงพรอมถายสำเนา  จำนวน  2  ฉบับ 
     2.  ทะเบียนบานฉบับจริงพรอมถายสำเนา  จำนวน  2  ฉบับ 
     3.  หลักฐานการศึกษาฉบับจริงพรอมถายสำเนา  จำนวน  2  ฉบับ 
   4.  รูปถายหนาตรงไมสวมหมวก ไมใสแวนตาดำ ขนาด ๑ นิ้ว หรือขนาด ๒ นิ้ว  
ถายครั้งเดียว และถายไมเกิน  ๖  เดือน  จำนวน  2  รูป 
     5.  ใบรับรองแพทย  ออกใหไมเกิน ๑ เดือน จำนวน ๑ ฉบับ  โดยไมมีโรคตองหามตาม
ประกาศมหาวิทยาลยับูรพา  เรื่อง  โรคที่มีลักษณะตองหามสำหรับการเปนผูปฏิบัติงานในมหาวิทยาลัย  
พ.ศ. 2564  ดังน้ี 
          
 
 
          /๒)  วัณโรค… 






